



بودجه ۱۴۰۰ میلیارد تومانی شهرداری



بی صاحبی فوتبال شهر اردبیل

فوتبال شهر اردبیل و ناله دلسوزان

توسعه استان در گرو رونق تولید

فوتبال کثیف

حاکمیت قانون

هیئت های استان در انتظار

بازدید نظارتی نایب رئیس مجلس از شهر پرند



علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی به منظور بازدید نظارتی از روند اجرای پروژه های عمرانی، خدماتی، صنعتی و بهداشتی، با همراهی تعدادی از نمایندگان مجلس و مسؤولان دولتی، در شهر جدید پرند شهرستان رباط کریم حضور یافت.

بازدید از پروژه تصفیه خانه پرند، بازدید از شهرک های صنعتی پرند و کارخانه ایران ترانسفو، بازدید از پروژه مترو و ریل باس، بازدید از بیمارستان ایرانیان و پلی کلینیک شهید سلیمانی و حضور در نشست بررسی و هم اندیشی برنامه ها و پروژه های شهر پرند، از جمله برنامه های نایب رئیس مجلس



با پیگیری های علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین، دستور تأمین ۳۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای آبرسانی به روستاهای اردبیل، نیر، نمین و سرعین و تأمین آب شرب پایدار شهر اردبیل، توسط مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به شرح ذیل صادر شد:

۹۵۰ میلیارد ریال برای احداث مجتمع آبرسانی دولت آباد جهت آبرسانی به ۴۹ روستای شهرستان های اردبیل و نمین با جمعیت ۲۱ هزار نفر

۸۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل پروژه زون بندی شبکه آب شرب شهر اردبیل با هدف تأمین آب شرب پایدار شهر

۷۰۰ میلیارد ریال برای احداث مجتمع آبرسانی هیر جهت آبرسانی به ۱۰ روستای بخش هیر اردبیل

۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل مجتمع آبرسانی شهید کسایی جهت آبرسانی به ۵۸ روستای شهرستان های اردبیل، نیر و سرعین با جمعیت بیش از ۳۳ هزار نفر

۴۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل مجتمع آبرسانی شهید محمدزاده جهت آبرسانی به ۳۹ روستای شهرستان نیر با جمعیت بیش از ۱۱ هزار نفر

کینه ورزی

کینه‌ورزی بیماری مهلکی است که مبتلایان را در معرض فنا و نابودی قرار داده و آرامش روح و روان را از بین می‌برد.

آن‌هایی که کینه ورز هستند راه رستگاری را برخورد مسدود می‌کنند و مدام در استرس و رنج روحی و ناراحتی درونی به سر برده و از زندگی لذت نمی‌برند. کسانی که از ظرفیت کافی برای پذیرش حقایق برخوردار نباشند، وقتی به هدف و برنامه‌های پیش‌بینی‌شده خود نرسند، عاملان عدم موفقیت را دشمنان خود قلمداد کرده و همیشه و از هر راه ممکن می‌خواهند به حس انتقام‌جویی پاسخ داده و به هر طریق ممکن دشمنی با برخی‌ها را در دستور کار قرار بدهند.

بسیاری از رفتارهای سوال‌برانگیز، اقدامات تفرقه‌آمیز و زیر پا گذاشتن اصول از عناد و دشمنی سرچشمه می‌گیرد. کینه‌ورز بیماری است که مواظبت از آن ضرورت دارد. کینه‌ورزی منشائی برای یک سری صفات ناپسند و مذموم است صفاتی چون حسد، غیبت، شتمات، قهر کردن و دشنام دادن. مولای متقیان علی علیه‌السلام می‌فرماید: «ریشه عیب‌ها کینه‌توزی است.»

کینه ورزها همه‌چیز را سیاه می‌بینند و برای تهمت زدن و پایمال کردن حق و به کرسی نشاندن حرف‌های غیرمنطقی از هیچ کوششی کوتاهی نمی‌کنند.

کسانی که مسئولیت از دست داده‌اند و یا به هر ترتیبی در رسیدن به جایگاه اجتماعی برتر ناکام مانده‌اند، کینه را در دلشان جای می‌دهند و برای ضربه زدن به خیلی‌ها، ساعت‌ها نقشه می‌کشند و از آدم‌های ضعیف‌النفس و عقده‌ای در راه رسیدن به هدف، بهره‌برداری و سوءاستفاده می‌کنند.

کینه‌ورزها برای این که در اجرای نقشه‌ها موفق عمل نمایند با ظاهری آراسته در فریب افکار عمومی و موجه جلوه دادن خود نقشه‌ها پیاده کرده و برنامه‌ها اجرا می‌کنند.

رفتارهای ناشی از حسادت کینه ورزها در مخدوش کردن چهره‌های محبوب جامعه و خدمت‌گزاران مردم گام بر می‌دارد ولی خداوند چون در همه حال از بندگان صالح حمایت می‌نماید در کمترین زمان ممکن حيله را به خودش باز می‌گرداند و بدین ترتیب زمینه بی‌آبرویی شان فراهم می‌شود.

از امام اول شیعیان روایت است که فرمود: «کینه‌توزی باعث فتنه هاست.» کینه ورزها برای خالی کردن عقده‌ها و ضربه زدن به کارهای نیک و پسندیده هر روشی را آزمایش می‌کنند و هیچ ترس و واهمه‌ای از همراه کردن عده‌ای جویای نام بی‌تجربه ندارند.

دل‌های کینه‌ورزان حرفه‌ای قهار دنیای سیاست، پایگاهی برای تاخت‌وتاز شیطان و بستری برای تیرگی و خسران است. امیدواریم که آن‌ها زودتر به خود آیند و خشنودی آفریدگار را مدنظر قرار بدهند و جز آنچه او دوست می‌دارد از خود ظاهر نسازند. ان‌شاءالله.

بودجه ۱۴۰۰ میلیارد تومانی شهرداری

و اما جامعه ورزش امیدوار است که با محبت شهردار و عنایت شورای شهر، فصل جدیدی در میزان اعتبارات ورزشی سازمان فرهنگی ورزشی گشوده شود. هر مقداری که به امر گسترش و توسعه ورزش اختصاص یابد نمی‌تواند کارساز و تأثیرگذار باشد مگر این‌که به‌جای خود و به دست اهلهش هزینه شود.

در سال‌های نه‌چندان دور، سازمان فرهنگی ورزشی و به‌خصوص حوزه ورزش، کانونی برای هزینه‌های غیرمتعارف معروف شده‌است. آن‌هایی که در سازمان قبول مسئولیت کرده‌اند برای پاک کردن آثار مانده آن در اذهان باید تلاش کنند و با برنامه‌ریزی منطقی و مشخص کردن مسیر پیشرفت و ترسیم جایگاهی که در کوتاه و یا درازمدت باید به آن برسیم شهرداری را در انجام وظایف فرهنگی ورزشی همراهی نمایند و با مدد گرفتن از نیروی عشق به خدمت نسبت جبران عقب‌ماندگی‌ها اقدام کنند.

توقع از شهرداری بسیار بالاست. وقتی با اندک مشکل پیش‌آمده خیلی‌ها لب به انتقاد و گلایه باز می‌کنند و یا در مواقع بروز بحران و حوادث قهری اقدام سریع و به‌موقع از شهرداری مورد انتظار است و یا برخورد صادقانه با مشکلات موجود و بیان واقعیت‌ها به مردم همواره مورد توجه است شهردار و همکاران اش چاره‌ای جز حضور همیشگی در صحنه و دوندگی در همه ابعاد ندارد.

با شناختی که از صفری وجود دارد او مطمئناً قادر است که بتواند از این آزمون بزرگ سربلند بیرون بیاید.



وجود از بیت‌المال و صرف آن در مواقع لزوم و ضروری محافظت کند.

بودجه ۱۴۰۰ تومانی نسبت به بودجه سال گذشته رشد ۴۷ درصدی را نشان می‌دهد. باید هر گونه اظهار نظر در مورد بودجه را به بعد از تصویب نهایی آن در شورا موکول کرد.

فعالیت‌های عمرانی و چگونگی پیشرفت پروژه‌ها و بهره‌برداری به‌موقع از آن‌ها معیاری برای تشخیص کارآمدی مجموعه شهرداری می‌تواند محسوب شود.

محمود صفری بودجه پیش‌بینی‌شده در حوزه عمرانی را ۸۵۳ میلیارد تومان اعلام کرده و میزان افزایش آن نسبت به سال گذشته را ۵ درصد ذکر می‌کند.

شهروندان انتظار دارند پروژه‌های عمرانی، چشم‌نواز و تغییردهنده حال‌وروز شهر باشد. فعالیت‌های عمرانی اگر قادر به ایجاد تغییرات اساسی در وضع عمومی شهر نباشد، رضایت مردم را جلب نخواهد کرد. دوباره‌کاری در فعالیت‌های عمرانی همیشه سؤال‌برانگیز و ناراحت‌کننده بوده‌است و امیدواریم که این بحث یعنی دوباره‌کاری در افکار مدیریتی وی جایی نداشته باشد.

محمود صفری در سخنرانی خود به موردی که می‌تواند قابل توجه باشد اشاره کرد و گفت که در سطح شهر اردبیل ۱۰۰۰ میلیارد تومان پروژه مشارکتی در دست‌اقدام وجود دارد که بیشتر آن‌ها به‌صورت راکد مانده‌است. وی قول داد که سال ۱۴۰۱ سال تحرک بخشیدن و احیای عملیات ساختمانی این پروژه‌ها باشد.

در سطح استان و شهر اردبیل در سال‌های اخیر آن‌قدر از مسئولین وعده شنیده‌ایم که معمولاً به سخنانی که به افعال "می‌شود" و "خواهد شد" ختم بشود چندان نمی‌توان امید بست ولی امیدواریم که صفری حداقل کاری بکند که در پایان سال ۱۴۰۱ تحقق حجم وسیعی از وعده‌ها را شاهد باشیم.

شهردار اردبیل بودجه ۱۴۰۰ تومانی سال ۱۴۰۱ را تقدیم شورای شهر اردبیل کرد تا مورد تصویب قرار بگیرد.

از آن روزی که محمود صفری سکان هدایت شهرداری اردبیل را در دست گرفت با مسائل مختلفی مواجه گردیده و با مشکلات عدیده‌ای دست‌وپنجه نرم کرده‌است. گاهی برخوردهایی بوده که بوی عناد و کینه و دشمنی از آن به مشام رسیده و زمانی کوچک‌ترین مورد به بهانه‌ای برای کوبیدن او تبدیل شد، از اقدامات مثبت‌اش چندان حرفی به میان نیامد و در مقابل ترک خوردن آسفالت در یک مسیر مورد توجه شدید دوستان قرار گرفت و به‌عنوان عاملی برای کم‌کاری و یا عدم توانایی شهردار استفاده شد.

در قبال همه ناهم‌رسانی‌ها، او با صبر و حوصله به کار خودش ادامه داد و چون هدفی جز بهبود اوضاع و تلاش برای ارتقای جایگاه شهرداری نداشت همه ناملایمات را به جان خرید و بر عهدی که با خود و خدای خودش بسته بود، وفادار ماند

سال ۱۴۰۱ برای محمود صفری سالی مهم و تأثیرگذار و سرنوشت‌ساز است. کمبود منابع مالی به‌عنوان عاملی بازدارنده می‌تواند صفری را در رسیدن به برخی از اهداف پیش‌بینی‌شده با مشکل و ناکامی مواجه نماید ولی چون بودجه را خود و همکارانش تنظیم کرده و بندبند آن را با توجه به نیازها و امکانات موجود پیش‌بینی نموده‌اند امیدواری برای تحقق بودجه و استفاده بهینه و به جا از آن افزایش پیدا می‌کند.

یکی از نکات مثبت در بودجه تقدیمی، کاهش هزینه‌های جاری به میزان ۱۴ درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ می‌باشد. همواره ریخت‌وپاش احتمالی و عدم دقت در هزینه‌ها از نگرانی‌های شهروندان بوده است. مردم دوست دارند شهردار در مقابل هزینه‌های غیرضروری مقاومت نماید و با تمام

فوتبال اردبیل؛ مدیون هوشنگ چمن آرا

فوتبال اردبیل چهره‌های بزرگ و تأثیرگذار داشته‌است. چهره‌هایی که خدماتشان به ورزش و فوتبال، چون روز، روشن و مشخص است. بزرگانی که صدقانه سال‌ها هرآنچه در توان داشتند، دوندگی کردند و برای موفقیت فوتبال لحظه‌ای درنگ و کوتاهی ننمودند. افرادی که منافع فوتبال و حیثیت و سابقه خود را با یک ساعت تدریس و یا یک حکم و موقعیت کذائی

هوشنگ در فوتبال و خدمت بی‌منت وی به ورزش، چیزی نیست که با یک یا چند مطلب مشخص و روشن گردد. باید در سال‌هایی که هوشنگ برای فوتبال اردبیل عرق می‌ریخت و برنامه‌ریزی می‌کرد از نزدیک مشاهده می‌شد. آن‌هایی که از راه نرسیده صاحب فوتبال اردبیل شده‌اند، چگونه می‌توانند در مورد هوشنگ و خدمات وی اظهارنظر نمایند؟ کسانی



عوض نکردند. آن‌هایی که از کنار فوتبال دیناری متنعیم نشدند و از خرجی و هزینه زن و بچه‌ها هم زدند و برای فوتبال مایه گذاشتند. انسان‌های وارسته و عاشقی که خیانت به فوتبال و سوءاستفاده از آن در فکرشان جایی نداشت. مردانی که به همه درس صداقت، راست‌گویی و عشق واقعی به فوتبال می‌دادند. دل بستگانی که با فوتبال و یاد آن نفس می‌کشیدند و آن را پلی برای رسیدن به اهداف دنیوی و مالی قرار نمی‌دادند. افرادی که شش‌دانگ در خدمت فوتبال قرار می‌گرفتند و برای موفقیتش از ته دل و با تمام وجود هورا می‌کشیدند. از این دسته مردان نیک روزگار در فوتبال، مرحوم هوشنگ چمن‌آرا را می‌توان نام برد.

مردی بزرگ و زحمت‌کشی تمام‌عیار و فوتبالیستی توانا و مدیر فوتبالی کار بلد و خدمتگزاری به معنی واقعی. نام هوشنگ چمن‌آرا چون نگینی بر تارک فوتبال اردبیل می‌درخشد و یاد و نامش تا ابد زینت‌بخش صفحات تاریخ این ورزش پرتطرفدار خواهد بود.

هوشنگ و خدمات وی هیچ‌وقت از یاد علاقه‌مندان واقعی فوتبال اردبیل فراموش نخواهد شد. عظمت کار

که هوشنگ‌ها را دیده‌اند و صداقت آن‌ها را مشاهده کرده‌اند، این روزها چگونه به خود اجازه می‌دهند که چشم بر روی واقعیت‌ها ببندند و به اندک دینار و ریال و پست و مقام و دوره‌ای، فوتبال اردبیل را در زیر چکمه‌های منفعت‌پرستی پایمال بکنند و آنگاه، کار را به‌جایی برسانند که خود را خادم و دیگران را خائن قلمداد نمایند.

تعصب مرحوم هوشنگ چمن‌آرا به فوتبال در نوع خود بی‌نظیر بود. در آن سال‌هایی که جام عقاب را برگزار می‌کرد و چه در ایامی که به‌عنوان بازیکن و مربی در خدمت تیم عقاب بود و چه در آن روزگارانی که مسئولیت حفظ و نگهداری از تنها زمین چمن اردبیل را برعهده داشت، لحظه‌ای کم‌فروش نمود و به منافع فوتبال پشت نکرد.

روحش شاد و یادش گرامی باد. وظیفه همه پیشکسوتان و علاقه‌مندان به فوتبال است که به هر وسیله ممکن در زنده نگاه‌داشتن یاد و خاطره بزرگانی چون هوشنگ چمن‌آرا تلاش بکنند و در منزوی کردن آن‌هایی که بر خلاف منافع فوتبال اردبیل گام برمی‌دارند از هیچ کوششی دریغ ننمایند.

فضول باشی و طرفداری از حق

فضول باشی ورزش مثل این‌که کار و زندگی ندارد. مدام در اطراف ورزشگاه تختی و یا اداره‌ی کل ورزش و جوانان پلاس است تا شاید سوژه‌ای پیدا بکند و به یک خبر دست‌اولی برسد.

او از وضع موجود ورزش و برخی از رشته‌های ورزشی راضی نیست. اصلاً اعتقاد دارد که عامل نابسامانی در رشته‌ها و هیأت‌های ورزشی شهر و استان خود مسئولین ورزش هستند.

معتقد است: وقتی مسئولی برای پر کردن کارنامه و پوشش ضعف‌ها، دست به دامن کلیات می‌شود و به نوعی در سرپوش گذاشتن به کم‌کاری‌ها اقدام نموده و به جابه‌جایی اعداد و ارقام می‌پردازد آیا باید انتظار حرکت، پیشرفت و تعالی را داشت؟

فضول باشی معتقد است: کار را تا بدانجا رسانده‌اند که وقتی یک دلسوز و علاقه‌مند واقعی می‌خواهد حرف حق بزند و بر واقعیت‌های موجود تکیه نماید، جمعی اندک و شناخته شده شروع به مخدوش کردن و لوٹ نمودن چهره‌های معترض می‌شوند.

فضول باشی عقیده دارد: آن‌هایی که ورزش منطقه را ارث پدری خود می‌دانند و به‌هیچ‌وجه راضی به دل‌کندن از آن نیستند، وقتی با حرف حق روبه‌رو می‌شوند تاب تحمل از دست می‌دهند و به هذیان‌گویی و ... روی می‌آورند.

آن‌ها خیلی وقت یکی به نعل و یکی به میخ می‌زنند. تا دیروز فدایی دولت تدبیر و امید و هوادار آن بودند و امروز برای این‌که بمانند و باشند، ارادتمند و سر سپرده دولت فعلی شده‌اند.

او بارها گفته‌است که ریشه این‌وقت‌ها باید از ورزش منطقه کنده شود. باید کسانی که در مقطعی با سفارش این و آن و یا فشار زید و قدرت عمر به جایگاهی رسیده‌اند، غزل خداحافظی را بخوانند و اجازه بدهند جوان‌های لایق و امیدهای آینده کشور و ورزش منطقه به روی کار بیایند و در همه موارد، صداقت و یک‌رنگی و رفتار حساب‌شده را در دستور کار قرار بدهند.

فضول باشی معتقد است که برای گفتن حقایق و پافشاری جهت حاکمیت حق باید تاوان بدهند و در این راه نباید ترسی به دل راه یابد. کسانی که در عرصه رسانه فعال هستند ضروری است که قلم از پی حق بزنند و دستورات هوی و هوس و نفس و تن را اجرا نکنند. اگر واقعیت را ببینند و در بیان آن‌ها کوتاهی نکنند، گناهی بزرگ و نابخشودنی مرتکب می‌شوند.

چو می‌بینی که نابینا و چاه است
اگر خاموش بنشینی گناه است

فضول باشی اعتقاد دارد که در همه امور اجرایی شهر و استان باید تحولی بزرگ صورت بگیرد. اگر معتقدیم که تامین خواسته‌های مردم در همه زمینه‌ها ضرورت دارد، لحظه‌ای درنگ و کم‌کاری روا نیست. مردم از دولت مردمی حمایت کرده و می‌کنند و دوست دارند که در کمترین زمان ممکن گام‌های اساسی برای رفع مشکلات برداشته شود.

فضول باشی همیشه می‌گوید: معیار سنجش کارایی مسئولان در عرصه ورزش، آسان‌ترین راه و روش را به خود اختصاص می‌دهد. ممکن است کسی بگوید ده‌ها باغ و سرا و مغازه و ویلا و کاخ و ثروت دارد. ولی وقتی به او بگویند که بفرما در جیب و کیف و حساب بانکی چه داری نقاب از صورت‌ها کنار زده می‌شود.

خیلی‌ها ممکن است بگویند که از شهر اردبیل فلان تعداد تیم و ورزشکار به مسابقات اعزام شده‌اند. باید به آن‌ها گفت نتایج‌ی که به دست آمده کدام‌ها هستند، آیا آن‌هایی که اعزام شده‌اند، مقامی به دست آورده‌اند و یا در کار تحقیقات گردشگری بوده‌اند؟

خلاصه این فضول باشی ما آدم عجیبی است هیچ‌وقت خسته نمی‌شود و از این‌که مدافع حق باشد و به بیان واقعیت‌ها بپردازد ترس و واهمه‌ای هم از کسی ندارد و این دلیل محبوبیت وی در بین ورزشی‌های صادق است.

شماره تماس نشریه

۰۹۱۴۶۸۲۱۵۳۳

بی صاحبی فوتبال شهر اردبیل

شدن آن‌ها در ارائه عملکرد، نه کمیت و به عبارتی نه آمار و ارقام کلی بلکه نتایج کسب‌شده و موفقیت‌های به دست‌آمده می‌باشد. رو راست بودن با مردم و جامعه ورزش، عاملی مهم برای بالا بردن میزان اعتماد مردم به تشکیلات ورزشی می‌باشد.

در این میان چه کسانی مقصر هستند؟ مریبان زحمت‌کشی که در طول سال خون‌دل می‌خورند و با حرص و جوش روزگار می‌گذرانند یا مقصر کار و بار حاکم بر فوتبال می‌باشد؟ به نظر می‌رسد که مقصر اصلی در این راه بی‌صاحبی فوتبال است. مقصر آن‌هایی هستند که با رفتارها و سیاست‌ها، تیشه بر ریشه فوتبال می‌زنند و با سوق دادن آن به سمت سکوت و تعطیل کردن رقابت‌های باشگاهی، روش‌های دیگری را برای جلوگیری از به خطر افتادن موقعیت و ریاست به کار می‌بندند.

وقتی نفس‌های آخر فوتبال شهر اردبیل به گوش می‌رسد، دل آدمی به درد می‌آید. بیان این واقعیت‌ها دشمنی با هیچ فرد و عزیزی نیست. همین امروز اقدام شایسته‌ای برای کاستن از دردها و محنت‌های فوتبال شهر اردبیل بکنید و بدانید که مورد حمایت قرار می‌گیرید و برای ادامه راه از پشتیبانی فوتبالی‌ها برخوردار شوید. مسلم است چنانچه بر ادامه روش فعلی اصرار شود، از انتقادهای و بیان دردهای فوتبال نباید کسی دلگیر شده و برای مقابله با منتقدان در اتاق‌های فکر به دنبال روش‌های منسوخ و تاریخ گذشته باشند. ان‌شاءالله.

مجوز و معرفی صادرشده از هیئت فوتبال و اداره ورزش شهرستان با حضور این تیم‌ها در لیگ برتر موافقت کرده‌است؟

برخی از عزیزان وقتی قافیه را تنگ می‌بینند سریع مصاحبه می‌کنند و از آمارها بدون اشاره به نتایج سخن می‌گویند و یا فوراً به برگزاری جلسه و انتشار خبر آن به‌صورت گسترده توسط نمک پرورده‌ها اقدام می‌کنند و یا برای ارائه رزومه بدون توجه به این‌که آیا حایز شرایط از نظر سنی و ... برای داوری هستند یا نه، لباس داوری بر تن می‌کنند و می‌خواهند به‌نحوی بر کم‌کاری‌ها سرپوش بگذارند.

آیا نمی‌توان قهرمانان رده‌های مختلف رقابت‌های باشگاهی اردبیل در فصل جاری را معرفی کرد؟ این‌که چه تیم‌هایی باید از طرف شهر اردبیل در فصل آینده در رقابت‌های استانی حضور پیدا بکنند محرمانه و سری که نمی‌تواند باشد؟ اگر هیئت شهرستان به این کار تن نمی‌دهد و آن را محرمانه تلقی می‌کند اداره ورزش و جوانان شهرستان اردبیل و به‌خصوص رئیس فوتبالی آن بگوید که کارنامه هیئت فوتبالش در مورد برگزاری رقابت‌های باشگاهی در فصل جاری و یا فصل گذشته چگونه بوده‌است؟

مثل معروفی است که می‌گوید: "سنگ مفت گنجشک مفلا". دور از راه و رسم اطلاع‌رسانی است که به‌راحتی تعدادی عدد را پیش سرهم ردیف کرده و بدون پرداختن به نتایج از تعداد تیم‌های فوتبال شهر اردبیل در رقابت‌های مختلف استانی و کشوری سخن بگوییم.

بدون شک عزیزان مسئول بهتر از همه می‌دانند که روسفید

به هفته‌های پایانی سال ۱۴۰۰ نزدیک می‌شویم. رسم است که در آستانه پایان سال، ارگان‌ها و نهادهای مختلف به ارائه عملکرد یک‌ساله خود اقدام می‌کنند. با این کار به افکار عمومی احترام گذاشته و آن‌ها را محرم تلقی می‌کنند. از کارهای خوب، زیربنایی و مفید به حال جامعه تعریف و تمجید می‌کنند و از کمبودها، نارسایی‌ها و مشکلات موجود سخن می‌گویند.

انتظار می‌رود که مسئولین ورزش و فوتبال شهرستان اردبیل در آستانه سال نو بیایند و از برنامه‌هایی که در سال ۱۴۰۰ به مورد اجرا گذاشته‌اند، سخن بگویند و نتایج دوران‌دیشی‌ها و تلاش‌های خود را ترسیم نمایند و صادقانه هر آنچه در یک‌سال گذشته بر فوتبال ما گذشته را بیان بکنند.

جو حاکم در جامعه می‌گوید که فوتبال اردبیل در حال حاضر هنرش شکستن دل دوستان و هموار کردن راه پیروزی حریفان است. اگر چنین نیست چرا به دامن کلی سخن گفتن پناه می‌بریم و از بیان جزئیات هراسان می‌شویم.

در این ارتباط به یک مثال ساده بسنده می‌کنیم. در رقابت‌های لیگ به‌اصطلاح برتر فوتبال استان، نمایندگان فوتبال اردبیل در پایین جدول رده‌بندی هفت تیمی قرار گرفتند. این نتیجه حاصل کدام حمایت‌ها، پشتیبانی‌ها و برنامه‌ریزی‌ها می‌باشد؟ براساس عرف و مقررات حاکم بر رقابت‌های لیگ، نمایندگان فوتبال اردبیل در لیگ به‌اصطلاح برتر استان با حضور در کدام رقابت‌های باشگاهی به رتبه‌های برتر دست‌یافته و به‌عنوان نماینده فوتبال اردبیل به هیئت استان معرفی شده‌اند؟ هیئت استان براساس کدام

۱۷۰ سامانه هوشمند ثبت تخلفات رانندگی در جاده‌های استان اردبیل فعال است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان اردبیل از فعال بودن ۱۷۰ سامانه هوشمند ثبت تخلفات رانندگی در راه‌های ارتباطی این استان خبر داد.

به گزارش ایرنا، کلیم اله وثوقی در بازدید از سامانه‌های هوشمند محور اردبیل - مشگین شهر گفت: ارتقای ایمنی محورهای مواصلاتی و هوشمندسازی راه‌های ارتباطی استان از اولویت‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای است.

وی افزود: امسال در دهه مبارک فجر ۶ سامانه تردد شمار، ۱۶ سامانه ثبت تخلفات عبور و مرور سرعت در راه‌های ارتباطی استان و تابلو پیام متغیر (VMS) در جاده اردبیل - آستارا نصب و به بهره‌برداری رسید.

وی اظهار کرد: این سامانه‌های هوشمند جدید در راه‌های ارتباطی گرمی - رضی، مشگین شهر - اهر، پارس آباد - بیله سوار، فیروزآباد - خلخال و مشگین شهر - پارس آباد نصب و راه‌اندازی شد.

او با اشاره به فعال بودن ۱۷۰ سامانه هوشمند ثبت تخلفات رانندگی در راه‌های ارتباطی استان اردبیل بیان کرد: هم‌اکنون ۷۴ سامانه تردد شمار، ۴۲ دوربین نظارت تصویری، ۵۰ سامانه ثبت تخلفات عبور و مرور سرعت، ۲ سامانه توزین حین حرکت (WIM) و ۲ تابلوی پیام متغیر در جاده‌های استان اردبیل فعال است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان اردبیل اضافه کرد: وجود سامانه‌های هوشمند در محورهای مواصلاتی استان در کاهش تصادفات، افزایش ایمنی، رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و ایجاد نظم ترافیکی نقش بسزایی دارد.

وثوقی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۶ میلیون تخلف عدم رعایت فاصله طولی در راه‌های ارتباطی استان به ثبت رسیده که بیشتر آنها به ترتیب در جاده اردبیل - آستارا، اردبیل - نیر و اردبیل - مغان بوده است.

وی با اشاره به ثبت بیش از ۹ میلیون تردد در مبادی ورودی و خروجی استان اردبیل گفت: در این مدت بیش از پنج میلیون تخلف سرعت غیرمجاز و یک میلیون و ۲۳۰ سبقت غیرمجاز در راه‌های ارتباطی استان به ثبت رسیده و بیش از ۴۴۷ هزار تخلف جهت اعمال قانون به پلیس راه کشور ارسال شده است.

به گزارش ایرنا، از مجموع ۶ هزار و ۳۷۴ کیلومتر راه ارتباطی استان اردبیل ۲۰۸ کیلومتر بزرگراه، ۷۲۶ کیلومتر راه اصلی، ۷۰۲ کیلومتر راه فرعی و چهار هزار و ۷۳۸ کیلومتر راه روستایی است، از چهار هزار و ۷۳۸ کیلومتر راه روستایی استان اردبیل ۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر آسفالت و مابقی شنی و خاکی است.

آزادی ۳۸۷ زندانی در اردبیل

رئیس کل دادگستری استان اردبیل گفت: امسال در مجموع ۳۸۷ زندانی جرایم غیرعمد و مالی با حمایت خیرین و ستاد دیه از زندان‌های این استان آزاد و به آغوش گرم خانواده هایشان بازگشتند.

حجت‌الاسلام حسین کثیرلو در آیین آزادسازی ۲۲ زندانی جرایم غیرعمد در اردبیل گفت: برای آزادی این زندانیان در مجموع پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کمک مالی شده است.

وی افزود: علاوه بر کمک مالی خیرین و ستاد دیه استان، بخشی از بدهی زندانیان توسط شاکیان بخشیده شد تا زمینه آزادی آنها فراهم گردد.

وی اظهار کرد: تلاش می‌شود در آستانه عید نوروز تعداد زیادی از زندانیان جرایم غیرعمد و مالی آزاد شده و به کانون گرم خانواده هایشان برگردند.

رئیس کل دادگستری استان اردبیل بیان کرد: از سال گذشته اجرای طرحی با همکاری هیات امنای مساجد در استان با هدف جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای آزادی زندانیان به ازای هر مسجد آغاز شده است.

حجت‌الاسلام کثیرلو با بیان اینکه مردم خیراندیش و نیکوکار دار الارشاد اردبیل همواره گره‌گشای مشکلات یکدیگر بوده‌اند، اضافه کرد: امیدواریم مردم و خیرین ستاد دیه استان را بیش از پیش در طرح آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد و مالی یاری کنند.

فوتبال شهر اردبیل و ناله دلسوزان

بدتر از دیروز کرده و زمینه بسته شدن پرونده‌اش را فراهم می‌کند.

برخی‌ها حریم مدیریت و ریاست و فرمان‌روایی خود را ورود ممنوع به حساب می‌آورند و با هر انتقادی می‌خواهند از روش تهاجمی و استفاده از تعداد محدودی افراد به اصطلاح دوستان وفادار در حمله به منتقدین پیش‌قدم بشوند. پذیرفتن واقعیت‌ها نقطه بسیار مثبت برای یک مدیر ورزشی محسوب می‌شود. در شهر اردبیل در سال‌های اخیر رقابت‌های باشگاهی فوتبال انجام نشده‌است، اگر این ادعا واقعیت دارد پذیرفتن آن بسیار بهتر از آن است که عده‌ای را مأمور تخریب منتقدان بکنند و از این راه برای ادامه قدرت و تکیه بر صندلی مدیریت امیدوار بشوند.

اگر مسابقاتی انجام‌شده به‌صراحت بگویید و اگر نه در کمال صداقت به‌علت این کار بپردازید. هیئت استان و اداره ورزش اردبیل بگویند که چرا و به چه دلیل از کنار این امر بی‌تفاوت عبور کرده و برای دفاع از حق فوتبال شهر اردبیل اقدامی نکرده‌اند؟ آیا این سؤال و طرح مشکل فوتبال اردبیل خیانت است و تعطیل کردن رقابت‌های باشگاهی و دل بستن به فعالیت عده‌ای علاقمند و عاشق در برخی از تیم‌ها خدمت می‌باشد؟

تاریخ در مورد آن‌هایی که صاحب کرسی و قدرت بوده‌اند و از آن برای بهبود اوضاع استفاده نکرده و با سکوت در مقابل تخریب‌ها و ناملایمات، رفتارهای ضد فوتبالی را تأیید کرده‌اند، قضاوت خواهد کرد. عنوان‌ها، منصب‌ها، شغل‌ها، دوستان و آشنایان فردای قیامت برای ما کاری انجام نخواهند داد. برگشت از راهی که منتهی به سرافکندگی و شرمندگی است می‌تواند تا حدودی بی‌برنامگی‌های گذشته‌ها را جبران نماید.

وضعیت حاکم بر آن می‌باشد. دیده شده‌است که هر کسی با شعار خدمت به فوتبالیستی را پذیرفته، خواسته یا ناخواسته، آگاهانه یا ناآگاهانه، ساز خودش را به رسم انجام مسئولیت کوچک کرده‌است. نتیجه بی‌توجهی مسئولین به این منجر می‌شود که در سطح شهر بساط مسابقه قهرمانی فوتبال برچیده می‌شود و از این رقابت‌ها فقط اسمی بر زبان‌ها و یاد در خاطر‌ها باقی می‌ماند.

امروز ناله دلسوزان و خیرخواهان از این که می‌بینند فوتبال شهر اردبیل به‌آسانی مورد کم‌محبیتی و بی‌توجهی قرار می‌گیرد بلند است و البته به‌جز وایستگان رأس قدرت ورزش و فوتبال، همه متفق‌القول هستند که این فوتبال همانی نیست که قرار بوده باشد. وقتی می‌گویند روند موجود همانی نیست که فوتبال ما را به سر منزل مقصود برساند و به آن هویت ببخشد، حرف بدی زده نمی‌شود.

افکار عمومی به چه دلیلی در جریان قرار نمی‌گیرد و دلایل متوقف شدن فعالیت‌های رقابتی در فوتبال شهر اردبیل به اطلاع عموم رسانده نمی‌شود؟ آیا قرار نیست آن‌هایی که در ورزش و فوتبال شهر اردبیل صاحب عنوان و مقام هستند به وظایف خود عمل نمایند؟ در کدام بند و ماده وظایف در نظر گرفته‌شده برای مسئول ورزش و فوتبال شهر آمده‌است که در ارتباط با فوتبال روزمرگی پیشه بکنند و توجیه‌گر وضع موجود بوده و در همه حال به‌دنبال بهانه جور کردن و موجه جلوه دادن وضع موجود باشند.

به‌نظر می‌رسد که در فوتبال ماف حاشیه‌ها بر متن سایه افکنده‌است. احساس می‌شود که در این فوتبال، حرکتی سازنده و با برنامه برای ممانعت از کشیده شدن آن به بیراهه وجود ندارد. ناخالصی و عدم صداقت لازم تکروری‌ها، توجیه کردن‌ها، رقیب‌بازی‌ها و رودربایستی‌ها با مسلط شدن بر کار و بار فوتبال آن را به بیراهه می‌کشد و موقعیتش را هر روز

با پایان یافتن مهلت قانونی ریاست بر هیئت فوتبال استان و ثبت‌نام نامزدها، حرف و حدیث درباره فوتبال بیشتر شده و علاقه‌مندان به آن، مطالب متعددی را مطرح می‌کنند. همچنین برگزاری مجمع هر چه عقب می‌افتد با توجه به حال‌وروز فوتبال منطقه، در زوایا و عرصه‌های فعالیت آن حرف‌های تازه‌ای بیان می‌شود. متأسفانه شعار دادن و دست زدن به برخی اقدامات چندش‌آور رواج پیدا می‌کند و بازار بحث و نوشته و حرف داغ می‌شود.

در آشفته‌بازاری که حاکم می‌شود در میان همه حرف‌ها و حدیث‌هایی که هر روز به گوش می‌رسد هم "حرف حساب" یافت می‌شود و هم "حرف ناحباسب". می‌توان دلسوزان را دید که نگران فوتبال هستند و اگر کاری می‌کنند و یا مطلبی می‌نویسند و یا دست به اقدامی می‌زنند از روی اخلاص و صداقت بوده و در کنار آن‌ها عده‌ای هستند که به‌دنبال منافع خود بوده و فوتبال و پرسه‌زدن در اطراف آن را وسیله‌ای برای رسیدن به اهداف غیر فوتبالی به حساب می‌آورند.

حرف‌هایی که این روزها در مورد فوتبال شهرستان اردبیل به گوش می‌رسد بیشتر در مورد عمده‌ترین وظایف هیئت‌های شهرستانی فوتبال می‌باشد. هر کس و هر فردی که خود را در مورد فوتبال و ورزش، صاحب‌نظر می‌داند به‌اندازه‌ی توان و وسعت بینش خود در این ارتباط، موضوعی مطرح ساخته و گرد و خاکی به راه می‌اندازد.

وضعیت فوتبال شهر اردبیل و چگونگی رفتار دست‌اندرکاران فوتبال شهر و به‌خصوص موضع‌گیری و اقدام مسئولین ورزش همواره مورد سؤال بوده‌است. البته قابل‌قبول است که شهر اردبیل با توجه به وضعیت حال حاضر با فوتبالی پرنقص و اشکال و قابل انتقاد روبرو باشد.

یکی از بزرگ‌ترین مشکلاتی که ورزش و فوتبال شهر ما با آن مواجه است عدم پیگیری مسئولین رده‌بالای منطقه از

مرکز گردشگری جامع در محور اردبیل - سرعین احداث می‌شود

سرپرست معاونت سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل از احداث یک مرکز تفریحی-گردشگری جامع در محور اردبیل به سرعین خبر داد. به گزارش ایرنا، نگار سریع‌الاطلاق در این زمینه گفت: این مرکز تفریحی-گردشگری با مساحت حدود هفت هکتار شامل محوطه‌ای برای اهداف پروازی و تیر و کمان، مسیر شترسواری، اسب‌سواری و محوطه راهسازی و پرورش گوزن و آهو خواهد بود.

وی افزود: همچنین شهرسازی سروپوشیده و روباز، آکواریوم، زمین چمن فوتبال، باغ پرندگان، رینگ‌های دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی به طول یک‌هزار و ۲۰۰ متر، ساختمان مرکزی ورزشی، سالن‌های چندمنظوره، فروشگاه و نمایشگاه صنایع دستی در این مرکز در نظر گرفته شده است.



سرپرست معاونت سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل بیان کرد: حجم سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده برای ساخت این مرکز تفریحی-گردشگری یک‌هزار و ۲۹۰ میلیارد ریال برآورد شده است و پیش‌بینی می‌شود با بهره‌برداری از این طرح برای ۴۲ نفر اشتغال ایجاد شود.

وی اضافه کرد: موافقت اصولی با ایجاد این مرکز تفریحی، سرگرمی و گردشگری که قرار است از سوی موسسه آموزشی، فرهنگی، ورزشی آینده‌سازان آسه ایرانیان در ۲ کیلومتری محور سرعین به اردبیل در اراضی ملی ساخته شود، ۲۰ بهمن امسال صادر شد.

اردبیل با استان‌های گیلان، زنجان، آذربایجان شرقی و کشور جمهوری آذربایجان همسایه است و گردشگری یکی از محورهای توسعه این خطه به شمار می‌رود؛ به طوری که پیش از شیوع ویروس کرونا سالانه پذیرای هشت میلیون نفر گردشگر داخلی و افزون بر ۱,۶ میلیون گردشگر خارجی بود.



شهردار اردبیل بودجه ۱۴۰۰ میلیارد تومانی را تقدیم شورا کرد

وی افزود: باید قبول کنیم از لحاظ شهری هنوز نتوانسته‌ایم به نیازهای عمومی مردم در حد حداقل‌ها پاسخگو باشیم.

وی در ادامه گفت: در حوزه شهری و بحث بودجه، استانداری اردبیل با تمام توان و ظرفیت‌ها در کنار شهرداری و شورای شهر اردبیل بوده و باید به‌طور مشخص برنامه‌ها و اهداف سال آینده روشن باشد.

استاندار اردبیل گفت: سامان‌دهی ورودی‌های شهر اردبیل به‌عنوان مرکز استان و قطب گردشگری، تعیین تکلیف صنوف مزاحم و ایجاد شهرک‌های صنفی و سامان‌دهی ترافیک و حل این معضل در شهر با حذف برخی تقاطع‌ها و مسیرها اهمیت دارد.

وی افزود: اگر در بحث ایجاد درآمدهای پایدار فکری نشود، انجام کارهای توسعه‌ای و عمرانی در شهر با مشکل جدی مواجه خواهد شد.

عاملی گفت: همه به‌دنبال فرصتی برای خدمت هستند و باید این فرصت‌ها را غنیمت شمرده و در کاهش مشکلات مردم به‌صورت شبانه‌روزی تلاش کنیم.

جواد انصاری، رئیس شورای اسلامی شهر اردبیل نیز در سخنانی گفت: بودجه پیشنهادی ۱۴۰۰ میلیارد تومانی برای سال آینده است که در صورت تصویب شورا، رشد ۴۴ درصدی را شاهد خواهد بود.

وی افزود: درآمدهای بومی شامل عوارض‌های عمومی و اختصاصی با رشد ۴۱ درصدی مبلغ ۵۲۴ میلیارد تومان پیشنهاد شده و در بخش واگذاری مایملک و اجرای پروژه‌های مشارکتی با رشد ۱۰۵ درصدی، رقم پیشنهادی ۸۷۶ میلیارد تومان است.

شهردار اردبیل لایحه بودجه دستگاه‌ها و سازمان‌های وابسته شهرداری را تقدیم شورا کرد.

محمود صفری در مراسم تقدیم لایحه بودجه گفت: بعد از چکش کاری شورای شهر منتظر میزان تصویب نهایی آن خواهیم بود.

وی گفت: در بودجه پیشنهادی سال آینده ۵۲۴ میلیارد تومان عوارض پیش‌بینی شده است. وی بودجه پیش‌بینی شده برای حوزه عمرانی ۵۵۳ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: لین میزان نسبت به بودجه سال گذشته ۵ درصد افزایش نشان می‌دهد.

وی در ادامه گفت: میزان بودجه مصارف شهری ۵۴۷ میلیارد تومان می‌باشد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش ۵ درصدی روبرو است.

صفری با اشاره به پروژه‌های مشارکتی گفت: ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه مشارکتی در دست اقدام در شهر اردبیل وجود دارد که به صورت راکد مانده که تلاش می‌شود این پروژه‌ها در سال آینده فعال بشوند.

وی گفت: شهرداری برای افزایش میزان فضای سبز مصمم بوده و در نظر دارد که سرانه فضای سبز را به ۸ متر مربع برساند.

وی اظهار کرد: از ۲۰۰ میلیارد تومان بدهی شهرداری نزدیک به یک‌سوم آن پرداخت شده و بیش‌تر بدهی‌های مربوط به بانک شهر و تامین اجتماعی است که امیدواریم با همکاری مسؤولان ارشد استان بتوانیم در پرداخت آن‌ها نیز گام‌های اساسی برداریم.

سید حامد عاملی استاندار اردبیل نیز در سخنانی بر ضرورت طراحی و ایجاد فضاهای گردشگری متناسب با شأن اردبیل تأکید کرد.

ایجاد زمینه مناسب برای کسب و کار از اولویت‌های اصلی استان



سبلان، تولید قطعات بتنی، دامداری، مجتمع بین راهی کوثر، تولید کیک و کلوچه، تله‌سیژ خلخال، تله‌سیژ مشگین‌شهر، آبگرم نیر، محصولات پلاستیکی، قطعات خودرو، ارتین سفر سبلان مغان بررسی و تعیین تکلیف گردید.

لازم به ذکر است؛ این جلسه که با حضور دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور، دادستان مرکز استان، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، جمعی از فعالان اقتصادی، مدیران استانی و مسؤولان بانک‌های عامل برگزار شد، مشکلات واحدها و طرح‌های ریخته‌گری فولاد، فولاد انصار

استاندار اردبیل بر ضرورت تدوین برنامه تحول آفرین و ایجاد زمینه مناسب برای کسب و کار در استان تأکید کرد. سیدحامد عاملی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان افزود: برای رونق و توسعه صنعت، تولید ثروت و ارتقای شاخص‌های اقتصادی، مشارکت سرمایه‌گذاران بخش خصوصی، دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل ضرورت دارد. وی گفت: هرگونه موانع در بحث صدور مجوز که مشکل زیست محیطی و چالش آبی نداشته باشد، رفع می‌شود تا شاهد رشد و توسعه در سطح استان باشیم و دستگاه‌های اجرایی متولی نیز باید پیگیر مشکلات از مرکز باشند تا ارباب رجوع در مسیر ادارات معطل نشوند. وی در ادامه گفت: با برداشتن موانع از واحدهای تولیدی، رونق فضای کسب و کار و تولید ثروت در استان اردبیل شتاب می‌گیرد؛ مشکلات واحدها هر هفته در ستاد تسهیل بررسی و در هر صورت تعیین و تکلیف می‌شوند و مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید قانونی و لازم الاجرا بوده و همه دستگاه‌ها باید به آن تمکین کنند.

استاندار اردبیل افزود: وقتی در یک کارگاه در منطقه‌ای محروم، برای ۷۰ نفر شغل ایجاد می‌شود، باید شرکت شهرک‌های صنعتی و دستگاه‌های مرتبط جهت تسهیل و انتقال سند و ایجاد زیرساخت‌های لازم، همکاری کنند.

توسعه استان در گرو رونق تولید

استاندار اردبیل گفت: توسعه استان اردبیل با رونق تولید و ایجاد اشتغال پایدار امکان‌پذیر است

سیدحامد عاملی، استاندار اردبیل در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های دولتی استان افزود: در حال حاضر با آمار ارائه‌شده، مبالغ پرداختی بانک‌ها در حوزه تولید، مشکل را چندان حل نمی‌کند که این کارنامه شایسته استان مستعدی مثل اردبیل نیست.



وی با تأکید به تعیین تکلیف منابع طرح‌های اشتغال‌زا از محل سفر رئیس‌جمهور گفت: اگر ۱۴ بانک دولتی مستقر در استان منابع لازم برای ارائه تسهیلات به بخش تولید و صنعت را تأمین نکنند، شاهد نتیجه مطلوبی نخواهیم بود.

وی گفت: وضعیت پرداختی بانک‌ها از محل‌های مختلف باید تا پایان بهمن‌ماه با احصای آمار دقیق جمع‌بندی شده و میزان پرداختی‌ها، پرونده‌های ناقص و در دست اقدام به بخش تولید نیز مشخص شود. عامل تصریح کرد: سیستم بانکی باید مشخص کند سال آینده چه میزان تسهیلات برای طرح‌های ارائه‌شده در نظر گرفته و از محل بند الف تبصره ۱۸ نیز چه میزان عملکرد داشته‌اند.

وی خطاب به مدیران بانک‌ها گفت: مدیران بانک‌های دولتی و خصوصی ضمن حل مشکل وام شرکت‌های دانش‌بنیان، در پرداخت تسهیلات وام ازدواج به‌صورت قرض‌الحسنه، با احساس مسؤلیت بیشتر و تسریع در روند پرداخت، تلاش کنند.

عاملی با اشاره به فرا رسیدن سال جدید گفت: کلیه شعب بانک‌های استان اردبیل در آستانه عید نوروز باید خدمات‌رسانی مناسبی به مردم داشته باشند و در ایام تعطیلات نیز تأمین نقدینگی برای همه سیستم‌های ATM الزامی است تا مردم بتوانند ۲۴ ساعته از این خدمات بهره‌مند شوند.

وی گفت: توسعه و رونق تولید اولویت اصلی ما در حوزه اقتصاد است و باید تلاش کنیم که در حوزه‌های مختلف کشاورزی، گردشگری، خدمات و صنعت رونق ایجاد شود تا زمینه اشتغال‌زایی و ارتقای شاخص‌های اقتصادی فراهم گردد.

استاندار اردبیل در پایان گفت: باید بیش‌تر در زمینه جذب منابع و ارائه خدمات تلاش شود چراکه ما به مردم برای حل مشکل تولید، اقتصاد و اشتغال قول داده‌ایم و باید در مقابل مردم پاسخگو باشیم.



فوتبال کثیف

راز محبوبیت فوتبال در بین رشته‌های ورزشی چیزی جز جذاب بودن آن نیست. یک مسابقه فوتبال، قادر است میلیون‌ها علاقه‌مند را در پای گیرنده‌های تلویزیونی میخ‌کوب کند، لحظه‌های خوبی رقم بزند و اوقات فراغت‌شان را پر نماید.

اگر فوتبال، پاک و به‌دور از زشتی‌ها و پلشتی‌ها باشد، می‌تواند در رسیدن به هدفی که برای آن ترسیم‌شده، موفق‌تر عمل نماید.

فوتبال سالم می‌تواند فضا را حالتی دیگر ببخشد و تنفس در آن را روح بخش‌تر بکند، فوتبال سالم قادر است برای همه کسانی که در ارتباط با آن هستند، تأثیرات بسیار مثبت و ماندگاری داشته باشد. فوتبال سالم، هر فرد آلوده‌ای را که در ارتباط با آن باشد، پاکش می‌کند و به سوی سعادت و سربلندی رهنمون می‌سازد.

فوتبال اگر کثیف باشد به‌جای تربیت انسان‌ها و اصلاح آن‌ها به غول بی‌شاخ و دمی تبدیل می‌شود که می‌تواند منشأ بدی‌ها و حرکت‌های ناشایست و رفتارهای زننده در جامعه باشد، به ارزش‌ها آسیب برساند و به نابود کردن شرف انسانی همت بگمارد.

فوتبال اگر از مسیر صحیح و اصلی‌اش منحرف گردد، محیط را مسموم می‌کند و کار را تا آن‌جا می‌رساند که دیگر هیچ اقدامی و هیچ مدیر و کاردانی قادر به تعمیر نقاط آسیب‌دیده نشده و وضع آن هر روز بدتر از روز گذشته‌اش می‌شود.

فوتبال آمده بود که دوا باشد نه این‌که خود به قاتلی برای خوبی‌ها و ارزش‌ها تبدیل بشود. چالپوسی‌ها، خودمحوری‌ها، تهمت‌ها، نامردی‌ها، حرمت‌شکنی‌ها، بی‌صداقی‌ها، نامهربانی‌ها و بدکرداری‌های دیده‌شده در عرصه فوتبال، نتیجه فوتبال ناپاکی است که با ندانم‌کاری‌های عده‌ای قدرت‌طلب و منفعت‌پرست به جامعه تحمیل می‌شود.

فوتبالی که پایه‌های آن بر دروغ، ربا، تزویر و آمارسازی استوار باشد آن را به دودی بی‌درمان و لاعلاج تبدیل می‌کند.

آن‌هایی که برای پاسخ به نفس و جواب‌گویی به عقده‌های برجای‌مانده از ناکامی‌ها و یا برای ماندن در قدرت و در رأس فوتبال، خوبی‌ها را قربانی می‌کنند و زمینه روی‌گردانی مردم از آن را فراهم می‌نمایند، خائنینی هستند که حق الناس پایمال می‌کنند و به آینده یک شهر و استان و مملکت آسیب می‌رسانند.

افرادی که با عملکردشان هواداران و علاقه‌مندان فوتبال را به ستوه می‌آورند و وابسته‌های آن را به عذاب‌الیم و دردی جانکاه گرفتار می‌کنند، باید هرچه زودتر به خود آیند و از ادامه‌ی راهی که در پیش گرفته‌اند، منصرف بشوند. فوتبال حق‌الناس است، ضربه به فوتبال یعنی پایمال کردن حق‌الناس. دردآور است که چون کیک سر را در زیر برف پنهان کنیم و به‌خاطر دنیا و چند روز یک‌تازی در عرصه ورزش، هر رفتار زشت خود را لاپوشانی نماییم و گنجشک را رنگ‌کرده به‌جای قناری بفروشیم.

حاکمیت قانون

هیئت‌های استانی در صف انتظار

هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال با اقدام انقلابی، بر ضرورت حاکمیت قانون در ورزش و به خصوص فوتبال تأکید کرد و با رأی به عزل رئیس فدراسیون، امید به اجرای قانون و خداحافظی با رابطه‌ها و بازی‌های پشت‌پرده را افزایش داد.

این‌که در اردیبهشت‌ماه سال آینده مجمع عمومی چه رأیی در مورد عزیزی خادم صادر می‌کند به جای خود قابل احترام است ولی همین‌که هیئت‌رئیس تن به لابی‌ها و تلاش‌های خارج از چارچوب مقررات نداد و با رأی انقلابی بر اجرای قانون و ممانعت از هرگونه خودمحوری و باندبازی مهر تأیید زد، خود نقطه عطفی در مدیریت ورزشی و به خصوص فوتبال کشور محسوب می‌شود.

در چند روز اخیر حرکت‌های زیادی برای تأثیرگذاری بر رأی اعضای هیئت‌رئیس انجام پذیرفت، جلسات مختلف برگزار شد و رایزنی‌ها و من‌بیمیرم و تو‌بیمیری‌های چشمگیری در پشت صحنه ردوبدل گردید ولی جایی که مجموعه‌ای تصمیم‌گیر، قانون و اجرای کامل آن را در نظر بگیرند، کاری می‌شود کارستان. کاری که رضایت جامعه را به دنبال داشته و می‌تواند لرزه بر اندام کسانی بیاندازد که سال‌ها در امور فوتبال و مدیریت آن بی‌قانونی پیشه کرده و به هیچ‌اندروز و درخواستی اهمیت نداده‌اند.

رفتار مناسب و تصمیم عقلانی هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال درس بزرگی است برای کسانی که فوتبال برخی استان‌ها را در ید قدرت و اختیار گرفته و سال‌ها سلیقه‌ای و براساس تشخیص خود اقدام کرده‌اند. عزل عزیزی خادم جرقه‌ای است که می‌تواند آشفتنی حاصل از سال‌ها بی‌توجهی در فوتبال برخی از مناطق کشور را به پایان برساند و برای قانون و اجرای آن در همه زمینه‌های فوتبال تأثیرگذار.

امروز دو نایب‌رئیس غیرقانونی رئیس فدراسیون اجازه حضور در جلسه هیئت‌رئیس را پیدا نکردند و مجبور به ترک جلسه شدند. وقتی وسیله اندازه‌گیری و یا معیار تصمیم، قانون باشد جای هیچ‌گونه شک‌وترددید در روند امور باقی نمی‌گذارد و دو نایب‌رئیس فدراسیون براساس بندها و تبصره‌های اساسنامه فدراسیون نمی‌توانستند در مجمع حضور پیدا نکنند و علی‌رغم این‌که به جلسه آمدند، درنهایت به قانون تن دادند و از آن خارج شدند.

حال عزیزی که بیش‌از هشت سال بر استفاده از دبیر و نایب‌رئیس بانوان به‌طور غیرقانونی اصرار کرده‌اند نباید پاسخ‌گو باشند؟ نباید تاوان کار غیرقانونی و بی‌توجهی به موارد تصریح‌شده در اساسنامه هیئت‌های استانی را بدهند؟

به‌نظر می‌رسد در فوتبال کشور دیگر دوران باندبازی‌ها و خودمحوری‌ها و تصمیم‌گیری‌های دل‌بخواه و به‌کارگیری دوستان و آشنایان بدون توجه به قانون و مقررات گذشته‌است. کسانی که سال‌ها فوتبال و قوانین آن را در پوششی از خودمحوری‌ها قرار داده‌اند با وضعیت به‌وجودآمده آیا بازهم به رفتارهایشان ادامه خواهند داد؟

گذشت زمان و موضع‌گیری دوستداران و علاقه‌مندان واقعی فوتبال می‌تواند بیشتر چهره قانون‌شکنان را معرفی نماید.